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W bibliotece nie ma nudy!

W bibliotece nie ma nudy! 20 marca przekonali się o tym uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 1 w Ozimku i Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku. W Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w
Opolu odbyły się bardzo ciekawe zajęcia dla naszej młodzieży. Escape Room, ale biblioteczny, który
przygotowała ze znawstwem Pani Alicja Kisała i pracownicy biblioteki. Po ciekawej prelekcji, gdzie
uczniowie mogli zobaczyć stare, bo ponad 500-letnie i niezwykle cenne książki, przyszedł czas na
zadania i zagadki. Pisanie gęsim piórem, rycie w woskowych tabliczkach, zadania w Informatorium i
Saloniku Zabytkowej Książki, Wypożyczalni i Czytelni. Młodzież świetnie sobie radziła, a chociaż
grupy były mieszane z obydwu szkół, to była super współpraca. Udało się błyskawicznie rozwiązać
wszystkie trudne zadania. Brawo! Na zakończenie, jeden z uczniów zapytał, "czy przyjedziemy tu
znowu?" I to jest chyba najlepsza odpowiedź na pytanie, czy zajęcia były ciekawe! Wcześniej
odwiedziliśmy szczególne miejsce-ReUżytkownię w Opolu. Tu uczniowie mogli wymienić
przyniesione przez siebie rzeczy, na inne, przyniesione przez kogoś innego. Radości i świetnych
wyborów było mnóstwo! Maskotki, książki, skakanki, biżuteria, szklanki, kubki... Miłe Panie z
ReUżytkowni opowiedziały o tym miejscu, a także przeprowadziły test-szkolenie z segregacji śmieci z
bardzo podchwytliwymi pytaniami. Wszak 18 marca, obchodzimy Światowy Dzień Recyklingu, który
zwraca uwagę na konieczność ochrony naszej planety poprzez zrównoważone zarządzanie zasobami i
minimalizowanie odpadów". Uczniowie świetnie poradzili sobie z segregacją, teraz należy jeszcze
tych zaleceń przestrzegać w życiu. To była bardzo ciekawa i mądra wycieczka. Uczniowie
zachowywali się WSPANIALE, co podkreślały zarówno Panie z biblioteki, jak i ReUżytkowni. Było
nam - opiekunom - niezwykle miło słyszeć takie superlatywy o naszych dzieciach. My to wiemy,
cieszymy się, że także inni ludzie dostrzegli, jaką kulturalną, miłą i zaangażowaną młodzież mamy w
naszych szkołach! 
Wycieczka została zorganizowana w ramach Sieci Współpracy Bibliotekarzy w Gminie Ozimek przy
wsparciu Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka, za co serdecznie dziękujemy!
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